
 
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 stycznia 2022 r. 

Poz. 59 

 

ROZPORZĄDZENIE 
RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zatrudniania pracowników w kontyngentach policyjnych  
oraz ich wynagradzania 

Na podstawie art. 145f pkt 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 2447 i 2448) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2003 r. w sprawie zatrudniania pracowników 
w kontyngentach policyjnych oraz ich wynagradzania (Dz. U. z 2020 r. poz. 416) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komendant Główny Policji, a w przypadku tworzenia kontyngentu policyjnego wydzielonego do udziału 
w szkoleniu i ćwiczeniach policyjnych albo przedsięwzięciach reprezentacyjnych, w skład którego wchodzą pracownicy 
zatrudnieni w Centralnym Biurze Śledczym Policji, Biurze Spraw Wewnętrznych Policji, Centralnym Biurze Zwalczania 
Cyberprzestępczości albo w jednej komendzie wojewódzkiej (Stołecznej) Policji, albo jednostce organizacyjnej jej 
podległej – Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji, Komendant Biura Spraw Wewnętrznych Policji, 
Komendant Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości albo właściwy komendant wojewódzki (Stołeczny) 
Policji, zwani dalej „pracodawcami”, upowszechniają informację o zamiarze zatrudnienia w kontyngencie policyjnym 
przez umieszczenie ogłoszenia w miejscu powszechnie dostępnym w siedzibie jednostki organizacyjnej Policji, a także 
przez opublikowanie go w miesięczniku „Policja 997” oraz co najmniej w jednym dzienniku odpowiednio o zasięgu 
ogólnokrajowym albo wojewódzkim.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 12 stycznia 2022 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 


	D20220059
	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 11 stycznia 2022 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie zatrudniania pracowników w kontyngentach policyjnych  oraz ich wynagradzania
	Na podstawie art. 145f pkt 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 2447 i 2448) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2003 r. w sprawie zatrudniania pracowników w kontyngentach policyjnych oraz ich wynagradzania (Dz. U. z 2020 r. poz. 416) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	„1. Komendant Główny Policji, a w przypadku tworzenia kontyngentu policyjnego wydzielonego do udziału w szkoleniu i ćwiczeniach policyjnych albo przedsięwzięciach reprezentacyjnych, w skład którego wchodzą pracownicy zatrudnieni w Centralnym Biurze Śl...

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 12 stycznia 2022 r.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki




